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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

Друштво за производство 

трговија и услуги ЕВРО СТИЛ 

Сашка и Слободан увоз извоз 

Битола ДОО 

ЈКП Водовод Битола  

Оп. 09852/2020 

17.07.2020 

 

Фабрика за амортизери СТД ДОО 

увоз-извоз Нов Дојран 

М.Ж. ТранспортАД-Скопје  

Оп. 07303/2020 

17.07.2020 

 

Друштво за едукација, тренинг и 

истражување АМ ЦЕРТ ДООЕЛ 

Скопје 

Државен инспекторат за 

земјодлство   Оп. 09798/2020 

17.07.2020 

 

Друштво за 

производство,трговија и услуги 

СИСКОН Драгиша ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

Акционерско друштво за 

производство на електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, во 

државна сопственост, Скопје 

Оп.06586/2020 

17.07.2020 

 

  


